VIEgMANN

Chainage 7520790 App. base Vitopend WH2 RU circ 15kW EG-E

1. Liste des piéces 7520790 App. base Vitopend WH2 RU circ 15kW EG-E

1.1. Liste des piéces

Position N° produit. Désignation GrpMat  Quantité Prix catalogue / pc.
0001 7819971 Purgeur d'air automatique G 3/8" 754 1 16.50 EUR
0002 7819880 Tube de raccordement vase d'expansion 754 1 87.00 EUR
0003 7825487 Limiteur temp de sécu. 210°F/99°C 754 1 21.00 EUR
0004 7819967 Sonde de température 754 1 49.00 EUR
0005 7819837 Anschlussrohr Brenner-AWT 15kW 754 1 Sur demande
0006 7819881 Téle de fixation vase d'expansion 754 1 40.00 EUR
0007 7819882 Vase d'expansion 11 Its 754 1 127.00 EUR
0008 7819841 Cadre support flamme 754 1 Sur demande
0010 7836297 Ressort de sureté 754 1 5.80 EUR
0011 7874668 Moteur circulateur UPMO-70 PH 754 1 326.00 EUR
0012 7823495 Kit d'asserviss.linéaire vanne 3/2 voies 754 1 297.00 EUR
0013 7819877 Vanne a 3/2 voies 754 1 115.00 EUR
0014 7819854 Isolation avant chambre combustion 754 1 47.00 EUR
0015 7819874 Abgaswarmetauscher 48 Lamellen 754 1 Sur demande
0016 7811220 Joint profilé (1 piece) 754 1 25.00 EUR
0017 7819871 Brennraum 15kW 754 1 Sur demande
0018 7819867 Isolant arriere de brlleur 15kW 754 1 40.00 EUR
0019 7819863 Isolant de brlleur latéral 754 1 34.00 EUR
0020 7822467 Adaptateur allumeur 230V 754 1 123.00 EUR
0021 7819860 Brennraumabdeckung 15kW 754 1 Sur demande
0022 7819816 Verre de viseur 754 1 8.10 EUR
0023 7819847 Brdleur 754 1 557.00 EUR
0024 7818811 Verteilerrohr Fl.-Gas 15kW 754 1 Sur demande
0025 7819806 Pochette joints d'étanchéité 752 1 59.00 EUR
0026 7818224 Tube de raccordement gaz 754 1 200.00 EUR
0027 7819875 Support manométre Vitopend/Vitodens 754 1 7.20 EUR
0028 7818223 Bloc combiné gaz 754 1 240.00 EUR
0029 7822943 Manometre et manchon 754 1 52.00 EUR
0030 7819856 Isolant brdleur avant 15kW 754 1 38.00 EUR
0032 7819839 Fiche plate 754 1 10.50 EUR
0033 7819879 Sureté pour fiches 754 1 11.50 EUR
0034 7819878 Jeu de passe-cables 754 1 31.00 EUR
0035 7819838 Transformateur 230V WB2A-44/60 754 1 121.00 EUR
0040 7818217 Manchette de Raccordement Superieure 754 1 110.00 EUR
0041 7819193 Graisse de contact P12 749 1 7.20 EUR
0042 7819602 Graisse pour joint (69) 736 1 4.70 EUR
0043 7819843 Electrode d'ionisation 754 1 41.00 EUR
0044 7819997 Electrodes d'allumage 754 1 90.00 EUR
0045 7149068 Téle avant 754 1 Sur demande
0046 7819772 Trappe Vitodens 754 1 69.00 EUR
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Support mural WB2A 24/32kW
Vis pour clipsage tble avant (2 pieces)
Logos Pour Vitopend 200

Kit d'entretien Vitopend 100/200
Anschlusswinkel Brenner 15kW
Entretoise M6 x 70

Manchette inférieure de ventouse
Bouchons M16x1,5

Joint plat (1 piece)

Téle de recouvrement
Abgassammelkasten

Turbine

Pressostat 40 Pa

Joint profilé (1 piéce)

Capot de fermeture 15 kW

Flexible de raccordement (x1)
Collier de serrage

Cable de Raccordement Turbine
Téle Support Commande de Brdleur
Platine commande de brileur

Abstandshalter

Vanne de décharge avec soupape de sécur.
ET-Bildl. Vitopend 200 WH2

Mont.anl. Vitopend 200 WH2 EG/FLG
Serv.anl. Vitopend 200 WH2

Bed.anl. Vitopend 200 WH2

Baton de Peinture Blanche

PEINTURE AEROSOL 400 ML BLANC
Bed.anl. Vitopend 200 WH2

Pieces raccord gaz WH1, WH2

Piece de liaison départ chauffage

Piece de Liaison Retour Chauffage

Piéce de liaison

Soupape de sécurité 3 bars

Robinet vidange-remplissage G1/2"x G3/4"
Joint de turbine (1 piéce)

Fixation turbine Vitopend

Gasverteilerrohr Erdgas LL

Tuyau de distribution

Pressostat gaz naturel

Pressostat propane

Bride d'alimentation gaz ventouse
Umstellsatz WH2 EG-E/-LL > FLG-P
Umstellsatz WH2 FLG-P > EG-E
Umstellsatz WH2 FLG-P > EG-LL
Umstellsatz WH2 EG-E > EG-LL

Jeu piéces de transfo. WH2 EG-LL > EG-E
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65.00 EUR
12.70 EUR
20.00 EUR
67.00 EUR
Sur demande
62.00 EUR
346.00 EUR
18.60 EUR
20.00 EUR
166.00 EUR
Sur demande
287.00 EUR
57.00 EUR
13.30 EUR
52.00 EUR
17.30 EUR
13.30 EUR
39.00 EUR
13.30 EUR
186.00 EUR
4.00 EUR
101.00 EUR
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
12.00 EUR
42.00 EUR
Sur demande
13.30 EUR
48.00 EUR
39.00 EUR
23.00 EUR
27.00 EUR
44.00 EUR
20.00 EUR
97.00 EUR
Sur demande
Sur demande
95.00 EUR
98.00 EUR
47.00 EUR
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
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7818184
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7404365
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Cache pour module de commande standard 752

Module de commande
Tole de sécurité WB2

Couvercle de protection entrée de cables

Boitier module de raccordement
Cache pour platine Vr20

Support régulation Vitopend/Vitodens

Support

Bouchon (2 piéces)

Couvercle pour potentiomeétre
Cache régulation Vitodens
Boutons module standard (3 piéces)
Jeux de fiches pour Vitodens
Interrupteur a bascule

Interrupteur Vitodens M/A
Commutateur a bascule

Platine Optolink

Platine adaptation affichage

Boitier de contréle LGM29.55B5201
Platine VR 20

Pont Enfichable lonisation

Toron de Céble X11

Toron de Cable X12

Faisceau de 13 cables

Cable plat 26 pdles

Faisceau de cables ION/PE
Fusible T 6,3A/250V (10 piéces)
Unite de commande standard
Module température constant
Bloguage régulation Vitodens (10x)
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Sur demande

47.00 EUR
11.20 EUR
10.50 EUR
28.00 EUR

7.50 EUR
38.00 EUR
21.00 EUR
11.50 EUR

Sur demande

13.30 EUR

7.90 EUR
47.00 EUR
20.00 EUR

7.20 EUR
17.30 EUR
79.00 EUR
79.00 EUR

1,067.00 EUR

316.00 EUR
10.50 EUR
23.00 EUR
17.30 EUR
47.00 EUR
16.10 EUR
28.00 EUR

7.10 EUR

297.00 EUR

302.00 EUR
13.30 EUR
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1.2. Graphique 7520790

006 067066 Of
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